circum hoc quod non Barti,in.d.l.iij. de app.reci.  
si vobis,quero que est ratio quod a finia sic circa si-  
dicti etiam vbi videlicet velle quod non est vobis quod in  
.d.l.i,dicatur quod non possit appellari sed dicatur  
quod non obstat appellacione finia sortitus effectus  
nam appellatio a diffinitiuam tollit effectum  
finie.l.i.in fi.s.ad turpissimum sed appellatio ab  
interlocutoria non tollit effectus finie nisi se-  
tuta victoria ut in c.nono solum extra eo. in  
vi.Sed Balin.in.d.l.i.dixit hoc falsum,nam  
littera ibi dicit finia sortitus effectus,nam finiaz  
transire in suum effectum non est aliud quod tra-  
sure in rem iudicatum vt l.i.s.de re.iudicatio  
ro istius.l.est quare non potest appellari licet  
sit diffinitiuam finem glo.ibi et hoc est ne ptes  
veniant ad arma et ritus cum ad hoc de fa-  
cili,principium de possessione litigat ideo  
lex habuit quod statim fieri executio finie late-  
ar.l.glossam.s.de usufruere et hoc sequitur salvo,  
in d.i.quia etiam restituta possessione ille  
ter tuncmodo reseruat victimam quodem proprie-  
tatis ut ibi patet in fi.s ita continetur.

Ad duertas tamen quod id quod dicitur quod a  
finia lata in possessione non potest appellari  
est quodum quod est momentanea ut patet ibi  
in rubro. et fin Barti,in.d.l.iij. de applica-  
re, potest ponit exemplum in l.i qui exceptione  
quod si possumus esse conditum inde alias si non esset mo-  
mentanea posset appellari ut d.l.i. contraria  
sensu et dicam in d.l.iij. Querit an d.l.i.  
habeat etiam locum de iure canonico, et  
quodam dieunt quod non per ceterum et questione. et c.  
cum ad sedem, de resto, propter ceterum significi-  
cauerunt, de testi ita tenet specie in tunc de app. glo.  
i.in xxi.vi.xxi.seq. et Ilo.an.in.d.c.eum ad  
sedem. Sed Inno,in.c.pc.in glo.pc.de no-  
op.nu.dicit quod illa decreta ex cuestione non  
dicit in possessione appellari sed appellatur  
ideo quod petitio illius mulieris super posses-  
sionem repellebat et per omnia quod etiam de iure can-  
onicus illa l.i.locum habeat et hanc pitem  
tenet etiam glo.ii.q.vij.sunt quoque xxi.de  
possessione vbi d.l.i.est canonizata et ibi ple-  
per archi qui hoc teneret. Sed gl.in.d.c.cu-  
ad sedem dicit quod si est talis finia in posses-  
sione per quas parat praedictum in petitorio  
potest appellari reputata in iterdicto vñ ut  
alias secundum hoc tenet pau. de leazaris i.cle.  
i.de sequelis possit et fructu hanc fore coepti  
canonistarum dicunt Baly. et do. meus flor.  
in d.l.i. Unum tamen notandum est quod licet  
dicatur quod a finia lata in possessione non possit  
appellari tamen poterit appellari a qualibet  
interlocutoria lata in dicto possessione atque  
diffinitiuam ita seruit glo.i.d.xv.de possesione